
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zimone.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI ZIMONE 
 PROVINCIA DI BIELLA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 1 OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE           

 

L’anno duemilaventidue addì cinque del mese di aprile alle ore ventuno e minuti zero nella sala delle 

adunanze consiliari del Comune suddetto. 

Alla Prima convocazione in seduta pubblica ed in sessione Straordinaria che è stata partecipata ai 

signori consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GIVONETTI PIERGIORGIO - Sindaco Sì 

2. ZAMPIERI FRANCO - Vice Sindaco Sì 

3. OBERTO ALEX - Assessore Sì 

4. LEONARDI SANTA - Consigliere Sì 

5. RODANI MICHELA - Consigliere Sì 

6. FURNO CELESTINO - Consigliere Sì 

7. TARELLO MARTA - Consigliere Sì 

8. GIVONETTI ENRICO - Consigliere No 

9. PALMA LORETTA - Consigliere Sì 

10. ZERBOLA MARISA - Consigliere No 

11. RAMELLA MARIAVITTORIA - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 9 

Totale Assenti: 2 

 

Assume la Presidenza il Sindaco Givonetti Piergiorgio. 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Carlino Carmen, che provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zimone.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 

 

OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

UDITA la lettura dei verbali adottati nella seduta del 21/12/2021, portanti i numeri dal 21 al 32 

compreso. 

RITENUTE le deliberazioni di che trattasi conformi a quanto espresso nella seduta consiliare 

sopra citata. 

VISTO il D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. 

VISTI i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati. 

RITENUTO di porre in votazione, da parte del Sindaco, l’approvazione dei verbali della 

seduta del 21/12/2021. 

CON votazione palese, favorevole ed unanime 

 

DELIBERA 

 

di approvare i verbali adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 21/12/2021 portanti i 
numeri dal 21 al 32 compreso, riscontrandoli conformi nel merito, sostanza, legittimità e 
contenuto a quanto espresso in tale seduta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zimone.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Letto confermato e sottoscritto 
 

 
Il Sindaco 

Firmato Digitalmente 
GIVONETTI PIERGIORGIO 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott.ssa CARLINO CARMEN 
 
 

 


